
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 5. do 31. 7. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

PLNIČKA KLIMATIZACE BOSCH ACS 611
• Možnost volby rychlého nebo expertního režimu

• Automatický management

• Odsávání a recyklování

• Manuální nebo automatické ovládání

• Vícefázové recyklování chladiva

• Programovatelná fáze vakuování

• Automatické opětovné plnění chladivem

• Automatické odsávání a doplňování oleje

• Integrovaný test těsnosti

• Automatické vstřikování UV kontrastní látky

• Automatické odstranění nezkondenzovaných plynů

• Programovatelná údržba

• Inteligentní řízení plnicího množství

• Integrovaný proplachovací program

• Přenos dat pomocí Smart Key

Obj. č. ABX/AC: 
SP00000002/10574110

STAHLGRUBER HITY
KLIMA SPECIÁL

KLIMA SPECIÁL

64 990 Kč

PLNIČKA KLIMATIZACE HFO ROBINAIR
HFO ROBINAIR AC1234-7
• Kompresor 1/3 HP (500 g/min)

• Vakuová pumpa 170l/min 50Hz

• Kapacita zásobníku 9,09 kg

• Maximální tlak 24 barů

• Hlučnost <70 dB (A)

• Hmotnost 107 kg

HFO ROBINAIR AC1234-8
• Stejné parametry jako AC1234-7

• Analyzátor chladiva – diagnostika druhu a čistoty chladiva

Obj. č. ABX/AC: 
ST7181234/10282815 - HFO ROBINAIR AC1234-7

ST7181235/10320756 - HFO ROBINAIR AC1234-8
        CENA 
NA POPTÁVKU



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

SADA ADAPTÉRŮ 
K PROPLACHOVÁNÍ 
A/C SYSTÉMU
50 ks adaptérů pro připojení propla-

chovací sady k plničce.

Obj. č. ABX/AC:
ACT550-KUFR/10529000

6 499 Kč
PROPLACHOVACÍ SADA 
BEZ ADAPTÉRŮ 
K PLNIČKÁM ACS 611
Vhodný doplněk k plničkám BOSCH 

ACT611, AC810,AC652, VALEO/RO-

BINAIR.

Obj. č. ABX/AC:
ACT550/10591998

8 200 Kč
PROPLACHOVACÍ SADA 
ZÁKLAD (4 ADAPTÉRY) 
K PLNIČKÁM ACS 611
Vhodný doplněk k plničkám BOSCH 

ACT611, AC810,AC652, VALEO/RO-

BINAIR.

Obj. č. ABX/AC:
ST7185210/10292515

14 200 Kč
ZÁVAŽÍ  KALIBRAČNÍ 
NA PLNIČKY AC
-

Obj. č. ABX/AC:
F002DG1416/10610920

1 249 Kč

OLEJ DO VAKUOVÉHO 
ČERPADLA PLNIČKY 
KLIMATIZACE 
• 600 ml

Obj. č. ABX/AC:
VA710081/10361990

253 Kč
PRODLUŽOVACÍ ADAPTER 
VYSOKOTLAKÝ
BMW E60/Volvo S80/Ford Galaxy 

nový, Mondeo IV, Mercedes SLK.

Obj. č. ABX/AC:
AC0060/10528953

1 180 Kč
PRODLUŽOVACÍ ADAPTER 
VYSOKOTLAKÝ
BMW E60/Volvo S80/Ford Galaxy 

nový, Mondeo IV, Mercedes SLK.

Obj. č. ABX/AC:
AC0060A/10528954

930 Kč
PÁSKA DO TISKÁRNY
Páska do tiskárny CLIMFILL AUTO.

Obj. č. ABX/AC:
AC0029/10528944

19 Kč

DETEKCE ÚNIKU CHLADIVA Z AUTOKLIMATIZACÍ  POMOCÍ VODÍKU
Sada v plastovém kufru obsahující vše,co potřebujete k detekci netěsností v okruhu autoklimatizací.

• Vodíkový redukční ventil PR-TG.10

• Baterie s manometrem PA-1/LT.10

• Propojovací hadice

• Rychlospojky pro vysoký a nízký tlak

• 2l tlaková láhev TGB2 + plyn N 95%/H 5%

• Plastový kufr HVAC/DMSTC 2l

• Nabíječka

Obj. č. ABX/AC:
AC0048KIT_III/10517319 - s detektorem TLD 500

AC0073/10615486 - s detektorem TLD 1000

SADA REDUKCÍ HFO 
NA R134A
Vhodný doplněk pro vodíkovou sadu.

Lze detekovat úniky v systému s 

chladivar R1234yf.

Obj. č. ABX/AC:
AC3064/10615310

2 550 Kč

91998

24 990 Kč
S TLD 500

37 000 Kč
S TLD 1000



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

DETEKTOR TLD 1000
• NA OBJEDNÁVKU
• Mohutný hliníkový obal

• Podsvícený LCD displej

• Rychlá a bezpečná detekce úniku pomocí vyhledávacího módu

• Zádné vedlejší reakce na jiné látky

• Přizpůsobení koncentrace přes nastavení nuly

• Automatická samočistící funkce senzoru

• Akustickký a optický alarm

• Technické údaje: Uvedení do provozu < 60 vteřin; čas reakce < 1 vteřina; 

nabíjecí baterie; detekce malého úniku < 1 g/rok

Obj. č. ABX/AC:
AC0074/10610949

20 223 Kč

TLAKOVÁ LAHEV 
NA FORMOVACÍ PLYN
• 2 kg

• 95% dusík/5% vodík

Obj. č. ABX/AC:
AC0053/10528951

4 563 Kč

DETEKTOR NA FORMOVACÍ PLYN 95/5 NEBO 90/10
Elektronický detektor stopového množství úniku plynu TLD.500 pro směs vodí-

ku-dusíku 5/95% vhodný pro detekci úniku chladiva v autoklimatizacích.

• Detektor specielně navržený pro autoklimatizace

• Žádne falešné hlášení jiných (nesprávných) plynů

• Postupné přiblížení k hrubé netěsnosti (zpočátku kontroly)

• Automatická samočistící funkce senzoru

• Integrované LED osvětlení

• Akustický i optický alarm

Obj. č. ABX/AC:
AC0048-II/10528946

9 950 Kč

KONTROLA ÚNIKU CHLADIVA – DUSÍK, VODÍK

 Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC0054/10528952 Regulační ventil (závit pro lahev s vodíkem) 3 200 Kč
AC0055/10543225 Hadice propojovací 3 m - detekce vodíkem  750 Kč
AC3006/10528962 Regulační ventil (závit pro lahev s dusíkem) 2 690 Kč
AC3008/10543226 Hadice propojovací 3 m - detekce dusíkem 430 Kč
AC0003/10528963 LP port 500 Kč
AC0004/10528964 HP port (porty vodík + dusík) 500 Kč

430 Kč
CENA OD

UV LAMPA A BRÝLE
Pro detekci úniku chladiva klima-

tizace.

Obj. č. ABX/AC:
VA710066/10361983

1 050 Kč

ULTRAZVUKOVÝ 
DETEKTOR 
Vhodný doplněk k dusíkové zkoušce.

• Převádí ultrazvukový signál 

do slyšitelného zvuku

• Elektronický obvod detekuje zvuky 

mimo rozsah lidského ucha

• Úniky klimatizace, netěsnosti 

vzduchových brzd, vakuové a výfu-

kové netěsnosti, opotřebení ložisek 

a diagnostika vstřikovačů

Obj. č. ABX/AC:
AC3033/10528966

9 112 Kč
SPRAY NA ZJIŠŤOVÁNÍ 
ÚNIKŮ 
Přípravek k detekci úniků na bázi 

vody – úniky plynu z tlakových po-

trubí a přetlakových systémů.

Na místě kde uniká plyn tvoří dobře 

viditelné bubliny.

Obj. č. ABX/AC:
CRC10729/10490722

99 Kč
HYDRAULICKÉ KLEŠTĚ 
NA OPRAVY HADIC 
• Typ spoje: HADICE-HADICE

• 7 velikostí čelistí

• Pro spojování 8 nejběžnějších 

průměrů hadic

• Pro standardní a redukované 

hadice

Obj. č. ABX/AC:
AC6000/10528967

14 399 Kč 8 200 Kč

sík) 500 Kč

43
CENA

ZAMAČKÁVACÍ KLEŠTĚ 
MASTERCOOL ECONOMY 
CRIMPER 
Kleště pro zamačkávací koncovky. 

V sadě je 7 druhů čelistí pro hadice 

standardního a redukovaného 

průřezu.

Obj. č. ABX/AC:
AC6008/10615414



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

HADICE PRO LISOVANÉ KONCOVKY

 

112 Kč*
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
CTR1221586/
10529001

6 (5/16“)

Vnitřní průměr DN8 (7,94 mm)

112 Kč

CTR1221588/ 
10529002

8 (13/32“)

Vnitřní průměr DN10 (10,32 mm)

125 Kč

CTR1221590/ 
10529003

10 (1/2“)

Vnitřní průměr DN13 (12,7 mm)

181 Kč

CTR1221592/ 
10529004

12 (5/8“) 

Vnitřní průměr DN16 (15,9 mm)
210 Kč

KONCOVKY HADIC 
– PRO LISOVÁNÍ 

15 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Vel.: Cena:
AC1028/10528960 6 20 Kč
AC1027/10528959 8 20 Kč
AC1026/10528958 10 19 Kč
AC1029/10528961 12 19 Kč

Obj. č. ABX/AC: Vel.: Cena:
AC1051/10615487 6 15 Kč
AC1035/10615488 8 42 Kč
AC1052/10615489 10 25 Kč
AC1053/10615490 12 25 Kč

FITINKY HADICE - HADICE 
(ROVNÁ)

89 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Vel.: Cena:
CTR1222696/ 
10529005

6 101 Kč

CTR1222698/ 
10529006

8 115 Kč

AC6002/10528968 10 89 Kč
AC6001/10529007 12 207 Kč

FITINKY HADICE - HADICE 
(ROVNÁ, REDUKOVANÁ)

114 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Vel.: Cena:
AC6005/
10615491

6/DN8 120 Kč

AC6006/
10615492

8/DN10 114 Kč

AC6007/
10615493

10/DN13 180 Kč

AC5100/
10615494

12/DN16 155 Kč

55 DÍLNÁ SADA 
NA OPRAVU HADIC
• Oprava A/C hadic všech rozměrů  

(8, 10,12,16,18 mm)

• Bez použití speciálního nářadí

Obj. č. ABX/AC:
ST2900020/10566601

3 533 Kč
LOKRING SADA NA OPRAVU TRUBEK
Vše, co potřebujete pro perfektní začátek k rychlé, snadné a hlavně levné opravě 

potrubí v autoklimatizaci

v robustním ocelovém kufru.

• Lokring kleště

• LOKPREP - tmel 65 g

• Hliníkové spojky - standardní, redukční, kolínka

Obj. č. ABX/AC:
AC8000/10528969

15 903 Kč

KONCOVKY HADIC – PRO 
LISOVÁNÍ (REDUKOVANÁ)

KUFR LOKCLIP
Vše co potřebujete k rychlé a snadné 

opravě A/C hadic na vozidle v pevném 

železném kufru

• Čelisti LOKCLIP

• Nůžky na hadice

• Lokring spojky AL

• Hadicové spojky AL

Obj. č. ABX/AC:
AC8028/10615365

8 464 Kč
SADA LOKRING/LOCLIP PRO OPRAVU TRUBEK A HADIC
Vše, co potřebujete pro perfektní začátek k rychlé, snadné a hlavně levné opravě 

hadic a trubek  v autoklimatizaci v robustním ocelovém kufru.

• Lokring kleště

• Lokclip čelisti

• LOKPREP - tmel 65 g

• Hliníkové spojky - standardní, redukční, kolínka

• Lokclip spojky pro opravu hadic, Lokring/Lokclip spojky

Obj. č. ABX/AC:
AC8027/10615362

19 800 Kč
MONTÁŽNÍ KLEŠTĚ 
LOKRING NA OPRAVY 
TRUBEK
Flexibilní ruční montážní kleště byly 

specielně navrženy pro použití v 

obtížně přístupných prostorách.

Obě madla jsou nastavitelná - ob-

zvláště vhodné pro práci u motorů. 

Možno montovat

spoje až do průměru 28 mm.

• Kleště bez montážních čelistí

Obj. č. ABX/AC:
AC8003/10528970

5 913 Kč

0

*) Cena za 1 metr.



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

BRUSNÁ VATA
• K očištění všech povrchů

• 3 ks v balení

• Rozměry: 158 x 224 mm

Obj. č. ABX/AC:
AC8026/10528987

162 Kč
ŘEZAČKA NA TRUBKY 
- RÁČNOVÁ
• Použití: hliníkové, měděné a tenko-

stěnné ocelové trubky

• Vnější průměr trubek: 8 - 28,5 mm

Obj. č. ABX/AC:
AC8005/10528972

1 099 Kč
ŘEZAČKA NA TRUBKY
• Použití: hliníkové, měděné a tenko-

stěnné ocelové trubky

• Vnější průměr trubek: 3 - 16 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8525007/10230842

85 Kč

ČELISTI PRO LOKRING 
KLEŠTĚ 
(OPRAVA TRUBEK)
• NUTNO OBJEDNAT PO 2 KS

 

386 Kč
CENA ZA KUS OD

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena/ks:

AC8011/
10528974

8 mm 386 Kč

AC8012/
10528975

9-11 mm 400 Kč

AC8013/
10528976

12-13 mm 432 Kč

AC8014/
10528977

14-17 mm 562 Kč

AC8015/
10528978

18-20 mm 605 Kč

ČELISTI LOKCLIP
• NUTNO OBJEDNAT PO 2 KS
• Hadice – trubka

Obj. č. ABX/AC:
AC8016/10528979

329 Kč
CENA ZA KUS

HLINÍKOVÁ SPOJKA

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
8NKAL50/10528932 Lokring 8 NK Al 50 105 Kč
953NKAL50/10528935 Lokring 9,53 NK Al 50 105 Kč
10NKAL50/10528898 Lokring 10 NK Al 50 132 Kč
12NKAL50/10528902 Lokring 12 NK Al 50 132 Kč
13NKAL50/10528908 Lokring 13 NK Al 50 132 Kč
16NKAL50/10528918 Lokring 16 NK Al 50 186 Kč
18NKAL50/10528924 Lokring 18 NK Al 50 213 Kč
19NKAL50/10528927 Lokring 19 NK Al 50 213 Kč

105 Kč
CENA OD

HLINÍKOVÁ REDUKČNÍ SPOJKA

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
9538NRAL50/10528934 Lokring 9,53/8 107 Kč
10953NRAL50/10528897 Lokring 10/9,53 107 Kč
13953NRAL50/10528907 Lokring 13/9,53 132 Kč
1312NRAL50/10528906 Lokring 13/12 132 Kč
1613NRAL50/10528917 Lokring 16/13 186 Kč
1716NRAL50/10528923 Lokring 17/16 186 Kč
1916NRAL50/10528925 Lokring 19/16 213 Kč
1918NRAL50/10528926 Lokring 19/18 213 Kč

107 Kč
CENA OD

SPOJKA S NÍZKOTLAKÝM VENTILKEM

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
10NKALSV51/10528899 Lokring Al LP-NK10 427 Kč
12NKALSV51/10528903 Lokring Al LP-NK12 440 Kč
13NKALSV51/10528910 Lokring Al LP-NK13 470 Kč
16NKALSV51/10528919 Lokring Al LP-NK16 554 Kč
19NKALSV51/10528928 Lokring Al LP-NK19 535 Kč

427 Kč
CENA OD

LOKPREP
• Těsnící tmel - speciálně navržen 

pro montáž LOKRING spojek

• Musí být vždy použit.

• K vyrovnání nerovností na povrchu 

trubky

• Zajistí aby každá spojka byla her-

meticky těsná.

Obj. č. ABX/AC:
AC8004/10528971

120 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

SPOJKA S VYSOKOTLAKÝM VENTILKEM

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
8NKALSV52/10528933 Lokring Al HP-NK8 402 Kč
953NKALSV52/10528937 Lokring Al HP-NK9,53 416 Kč
10NKALSV52/10528900 Lokring Al HP-NK10 427 Kč
12NKALSV52/10528904 Lokring Al HP-NK12 440 Kč
13NKALSV52/10528911 Lokring Al HP-NK13 470 Kč

402 Kč
CENA OD

SPOJKA S PŘIPOJENÍM 
TLAKOVÉHO SPÍNAČE

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
953NKALSP50/ 
10528936

Lokring Al 

SP F3

540 Kč

13NKALSP50/ 
10528909

Lokring Al 

SP F3

483 Kč

483 Kč
CENA OD

SPOJKA HADICE-TRUBKA

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
953SAAL50/ 
10528940

Hoselok Al 

9,53-06 

219 Kč

13SAAL50/ 
10528914

Hoselok Al 

13-08 

227 Kč

16SAAL50/ 
10528922

Hoselok Al 

16-10 

254 Kč

19SAAL50/ 
10528931

Hoselok Al 

19-12 

262 Kč

219 Kč
CENA OD

SPOJKA HADICE-TRUBKA (LOKRING/LOKCLIP)

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
953NKLCRAL50/10528938 Lokclip Al NK9,53-06 240 Kč
13NKLCRAL50/10528912 Lokclip Al NK13-08 246 Kč
16NKLCRAL50/10528920 Lokclip Al NK16-10 257 Kč
19NKLCRAL50/10528929 Lokclip Al NK19-12 265 Kč

240 Kč
CENA OD

HADICOVÁ SPOJKA LOKCLIP

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
LOKCLIP6LCV/10529010 Lokclip Splicer 06-06 410 Kč
LOKCLIP8LCV/10529011 Lokclip Splicer 08-08 562 Kč
LOKCLIP10LCV/10529008 Lokclip Splicer 10-10 483 Kč
LOKCLIP12LCV/10529009 Lokclip Splicer 12-12 529 Kč

410 Kč
CENA OD

ZAJIŠŤOVACÍ PÁSKA 
LOKCLIP

  Obj. č. ABX/AC: Vel.: Cena:
AC8029/ 
10615495

6 19 Kč

AC8030/ 
10615496

8 19 Kč

AC8031/ 
10615497

10 19 Kč

AC8032/ 
10615498

12 19 Kč

19 Kč
CENA

NÁHRADNÍ POUZDRO 
LOKCLIP

  

Obj. č. ABX/AC: Vel.: Cena:
AC8033/ 
10615499

6 24 Kč

AC8034/ 
10615500

8 24 Kč

AC8035/ 
10615501

10 24 Kč

AC8036/ 
10615502

12 24 Kč

24 Kč
CENA

HADICOVÁ SPOJKA

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
953NKSAAL50/10528939 Hoselok Al NK9,53-06 335 Kč
10NKSAAL50/10528901 Hoselok Al NK10-06 405 Kč
12NKSAAL50/10528905 Hoselok Al NK12-08 483 Kč
13NKSAAL50/10528913 Hoselok Al NK13-08 378 Kč
14NKSAAL50/10528915 Hoselok Al NK14-10 402 Kč
15NKSAAL50/10528916 Hoselok Al NK15-10 435 Kč
16NKSAAL50/10528921 Hoselok Al NK16-10 405 Kč
19NKSAAL50/10528930 Hoselok Al NK19-12 464 Kč

335 Kč
CENA OD



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

FITINKA HADICE - TRUBKA (ROVNÁ, REDUKOVANÁ)

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
953NKALSAR06/10615503 9,53 trubka / hadice G6(DN8) 312 Kč
10NKALSAR06/10615504 10 trubka / hadice G6(DN8) 306 Kč
12NKALSAR06/10615505 12 trubka / hadice G6(DN8) 348 Kč
13NKALSAR08/10615506 13 trubka / hadice G8(DN10) 356 Kč
16NKALSAR10/10615507 16 trubka / hadice G10(DN13) 396 Kč
19NKALSAR12/10615508 19 trubka / hadice G12(DN16) 441 Kč

306 Kč
CENA OD

HLINÍKOVÁ TRUBKA

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC9000/10528988 Lokring Al TU 8 140 Kč
AC9001/10528989 Lokring Al TU 9,53 143 Kč
AC9006/10528994 Lokring Al TU 10 151 Kč
AC9002/10528990 Lokring Al TU 12 221 Kč
AC9003/10528991 Lokring Al TU 13 186 Kč
AC9004/10528992 Lokring Al TU 16 213 Kč
AC9007/10528995 Lokring Al TU 18 270 Kč
AC9005/10528993 Lokring Al TU 19 267 Kč

140 Kč*
CENA OD

HLINÍKOVÉ KOLENO 45°

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC8022/
10528985

Lokring Al 

EB45° 9,53 

159 Kč

AC8021/
10528984

Lokring Al 

EB45° 13 

165 Kč

AC8023/
10528986

Lokring Al 

EB45° 16 

173 Kč

159 Kč
CENA OD

HLINÍKOVÉ KOLENO 90°

  Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC8018/
10528981

Lokring Al 

EB90° 9,53 

159 Kč

AC8017/
10528980

Lokring Al 

EB90° 13 

165 Kč

AC8019/
10528982

Lokring Al 

EB90° 16 

173 Kč

AC8020/
10528983

Lokring Al 

EB90° 19 

194 Kč

159 Kč
CENA OD

HADICE

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC9008/ 
10528996

Lokclip RH 

R134a R06 

189 Kč

AC9009/ 
10528997

Lokclip RH 

R134a R08 

227 Kč

AC9010/ 
10528998

Lokclip RH 

R134a R10 

224 Kč

AC9011/ 
10528999

Lokclip RH 

R134a R12 

284 Kč

189 Kč*
CENA OD

ROZPOJOVÁNÍ 
SPRINGLOCK SPOJŮ
Sada Springlock Ford, Citroen, Opel, 

Volvo, Hyundai.

Sada přípravků, kartáčky, o-kroužky, 

spojovací pružiny.

Obj. č. ABX/AC:
VA699929/10198489

2 464 Kč

ROZPOJOVÁNÍ 
SPRINGLOCK SPOJŮ

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC0042/ 
10528945

Opel/GM/

VW/Škoda

397 Kč

AC0008/ 
10528941

Peugeot, 

Citroen, 

Ford, 

Hyundai

263 Kč

263 Kč
CENA OD

ROZPOJOVÁNÍ 
SPRINGLOCK SPOJŮ
Sada Springlock – sada na evropské 

a americké vozy.

• 22 dílů

Obj. č. ABX/AC:
ST8401501/10195187

1 024 Kč
CHLADIVO R 134 A
• 12 kg

Obj. č. ABX/AC:
R134A_12KG_B/10065087

1 500 Kč

a je platná pouze pro
ny bez DPH - be

ROZPOJOVÁNÍ 
SPRINGLOCK SPOJŮ
Sada Spinglock + speciální těsnění.

Obj. č. ABX/AC:
AC0052/10528950

1 759 Kč

*) Cena za 1 metr.

*) Cena za 1 metr.



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

ADAPTÉR R12 NA R134
Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC1019/ 
10123395

Adaptér 

R12 na 

R134 VT

93 Kč

AC1020/ 
10151990

Adaptér 

R12 na 

R134 NT

85 Kč

85 Kč
CENA OD

CHLADIVO 1234yf
• 5 kg

Obj. č. ABX/AC:
ST7101234/10552109

*) Cena je včetně obalu.

19 800 Kč*
REDUKCE NA LAHEV 
S HFO CHLADIVEM
• 1/2 ACME levý x 7/16UNF

Obj. č. ABX/AC:
AC3039/10615509

620 Kč

252 Kč
CENA

OLEJ KOMPRESORU PAG
• 240 ml

Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena:

VA699935/
10361812

PAG 46 252 Kč

VA699936/
10361813

PAG 100 252 Kč

VA699937/
10361814

PAG 125 252 Kč

128 Kč
CENA OD

OLEJ KOMPRESORU PAG
• 240 ml

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:

ST7100540/ 
10168957

PAG 46 128 Kč

ST7100503/ 
10168955

PAG 100 138 Kč

ST7100520/ 
10168956

PAG 150 128 Kč

UV BARVIVO
-

Obj. č. ABX/AC:
VA699934/10361811

1 013 Kč
SADA NA VSTŘIKOVÁNÍ 
UV BARVIVA
-

Obj. č. ABX/AC:
VA699932/10361809

2 597 Kč

7 900 Kč
AIRCOMATIC III – ČISTIČ KLIMATIZACE OZON/ULTRAZVUK       
• Čistí celý systém ventilace vozidla

• Zabraňuje bujení mikroorganizmů v klimatizaci

• Odstraňuje nepříjemné zápachy z klimatizace

• Zabraňuje alergickým reakcím

• Ultrazvukový článek na dně nádržky na kapalinu vyvíjí frekvenci 1,7 MHz a tím dochází k tvorbě velmi jemného aeroslo-

lu (< 5 µm), který odstraňuje mikrobiální, plísňová a bakteriální znečištění klimatizace

• Generuje ozón 20 mg ozónu/ hod, který ničí veškeré živé organizmy

• Plně automatický systém – snadné použití

Obj. č. ABX/AC:
10288250/10288250

enci 1,7 MHz a tím dochází k tvorbě velmi jemného aeroslo

ální znečištění klimatizace

ganizmy

REDUKCE NA LAHEV 
S 1 VENTILEM
-

Obj. č. ABX/AC:
R134A_REDUKCE/ 
10151989

96 Kč

245 Kč
CENA OD

KOMPRESOROVÝ OLEJ 
PAO 68 
Univerzální kompresorový olej, 

neabsorbuje vlhkost. (Není určen           

pro křídlové kompresory).

Obj. číslo: Obsah: Cena:

ST7100560/ 
10173038

500 ml 245 Kč

ST7100553/ 
10173037

1 l 475 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

CLIMSPRAY - DESINFEKCE 
INTERIÉRU VOZIDLA
• 125 ml

• Odstraňuje příčinu zápachu 
(neutralizuje pachy)

• Zamezuje růstu bakterií

• Udržuje vozidlo voňavé a svěží

• Aplikace v interiéru 
vozidla

Obj. č. ABX/AC:
VA698899/
10216743

161 Kč
CLIMPUR - ČISTIČ 
KLIMATIZACE
• 125 ml

• Odstranění bakterií, likvidace 
zápachu

• Aplikace do výparníku

Obj. č. ABX/AC:
VA698984/
10108508

198 Kč
AIRCOCLEANER - PĚNOVÝ 
ČISIČ VÝPARNÍKU 
• 400 ml

Pěna pro profesionální použití 

do výparníku vozidla. Odstraňuje 

nepříjemný zápach vznikající v 

důsledku znečištění výparníku kli-

matizace. Zanechává svěží vůni.

Obj. č. ABX/AC:
CRC10928/10490746

156 Kč
AIRCOCLEAN 
- DESINFEKCE INTERIÉRU 
• 200 ml

Obj. č. ABX/AC:
CRC11994/10490759

135 Kč

ČISTIČ KLIMA 
CARTECHNIC
Odstraňuje zápachy.

Obj. č. ABX/AC:
ST2735299/10196064

56 Kč
ČISTIČ KLIMATIZACE 
(GRANÁT)
Čistič a dezinfekce klimatizace, 
která odstraní 99,9% plísní a bakterií 
zachycených a žijících v klimatizač-
ním systému a jeho fi ltru.  

Obj. č. ABX/AC:
SO323100/
10249936

115 Kč
SADA O-KROUŽKŮ

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
AC1001/
10615510

18 druhů, 

225 ks

(palce)

279 Kč

AC1002/
10528956

18 druhů, 

265 ks

(mm)

287 Kč

279 Kč
CENA OD

SADA O-KROUŽKŮ

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
VA509724/ 
10180090

41 druhů, 

375 ks

1 475 Kč

VA509725/ 
10180091

60 druhů, 

600 ks

1 475 Kč

1 475 Kč
CENA

6 500 Kč
ČISTIČ KLIMATIZACE MAGNETI MARELLI - OZON MAKER         
• Přístroj pro dezinfekci klimatizačního okruhu za pomoci ozonu O3 (250 mg/h) 

• Alternativa k jiným desinfekčním prostředkům, které účinkují na bázi chemi-

kálií (funguje bez dalších chemických přípravků)

• Desinfekce a pohlcení nepříjemného pachu v interiéru vozidla

• Více dezinfekčních cyklů podle stupně znečištění (5,10,15,30,60 min)

• Využití i k dezinfekci potravin, vzduchu, vody (např. bazény)

Obj. č. ABX/AC:
ST7185358/10246166

AIR PURIFIER 
• 60 ml

• Použití s přístrojem AIRCOMATIC II 
a III při čištění ozónem

• Nealergická modifi ovaná kapalina 
na vodním základě

• Zlepšuje neutralizaci zápachu 
zbytky ozónu.

• Urychluje přirozený rozklad ozónu

• Zanechává příjemnmou vůni

Obj. č. ABX/AC:
ST2202007/10259084

129 Kč
AIRCO CLEANER 
• 60 ml

• Použití s přístrojem AIRCOMATIC II 
a III při čištění ultrazvukem

• Po použití zanechává příjemnou 
vůni

• Odstraňuje mastné usazeniny, 
prach a jiné nečistoty z výparníku 
klimatizace

• Dezinfi kuje, likviduje mikroby, 
plísně a bakterie

Obj. č. ABX/AC:
ST2202569/
10075091

149 Kč



Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

KLIMA SPECIÁL

SADA VENTILKŮ 
SE ŠROUBOVÁKEM
• 6 druhů, 50 ks, 2 šroubováky

Obj. č. ABX/AC:
AC1013/10528957

1 156 Kč
VENTILEK ŠKODA 
OCTAVIA II
• balení 5 ks

• M6 x délka 24 mm

Obj. č. ABX/AC:
AC1045/10543224

199 Kč
INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR S BODOVÝM LASEROVÝM 
ZAMĚŘOVAČEM 
• Slouží k bezdotykovému měření teploty. 

• Snímá vyzařované tepelné vlnění z povrchu materiálu. 

• Laserový paprsek označuje červeným bodem střed snímané plochy (slouží k 
zaměření místa měření

• Změřená teplota je průměrná teplota 
snímané plochy 

• Průměr snímané plochy se zvětšuje 
se zvětšující vzdáleností v optickém 
poměru 12:1 (např. ve vzdálenosti 120 
mm je průměr snímané plochy 10 mm).

• Parametry: Napájení baterie 9 V; 
Rozsah měření -50°C až +700°C; Doba 
reakce 500 ms; Rozměry 175x100x49 
mm; Hmotnost vč. baterie: 210 g.

Obj. č. ABX/AC:
AC0028/10528943

1 011 Kč

DIGITÁLNÍ TEPLOMĚR 
- DOTYKOVÝ
• Rozsah měření -40 až +200°C

Obj. č. ABX/AC:
VA710098/10529017

1 021 Kč
DIAGNOSTICKÝ VÁLEC 
PRO ZJIŠTĚNÍ STAVU 
CHLADIVA PŘED NASÁTÍM 
DO PLNIČKY
Prevence proti poškození plničky.

Obj. č. ABX/AC:
AC3032/10528965

6 126 Kč
SADA STAHOVÁKŮ 
PŘÍTLAČNÉHO TALÍŘE 
ELEKTROMAGNETICKÉ 
SPOJKY KOMPRESORŮ
• Delphi/Harrison, Chrysler, Ford, 

Sanden, Seltec, York, Zexel.

Obj. č. ABX/AC:
AC0013/10528942

923 Kč

V případě zájmu 
a potřeby poradit 
s výběrem sortimentu, 
se neváhejte obrátit 
na naše specialisty 
Technického Servisního 
Centra.

Kontakty naleznete na:
tsc.stahlgruber.cz

SADA O-KROUŽKŮ 
+ VENTILKŮ

  

Obj. č. ABX/AC: Popis: Cena:
VA509203/
10358506

Citroen/

Peugeot

1 100 Kč

VA509189/
10321025

Škoda/

VW/Seat

1 756 Kč

VA509204/
10321024

Renault 620 Kč

620 Kč
CENA OD

SADA O-OKOUŽKŮ 
PRO VYSOUŠEČE + TUBA 
OLEJE NA TĚSNĚNÍ
• 25 druhů, 250 ks

Obj. č. ABX/AC:
VA698929/10198488

972 Kč
SERVISNÍ SADA KRYTEK 
NA VENTILKY
• 12 druhů, 60 ks

Obj. č. ABX/AC:
VA509734/10199667

645 Kč
SADA VENTILKŮ VALEO
• 7 druhů, 45 ks, 2 šroubováky

Obj. č. ABX/AC:
VA509735/10157270

1 204 Kč


